РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "09"  июля 2015 г.

                                       № 308
г. Болхов

	Об установлении тарифов на жилищные услуги для МУП Болховского района «Райкомхоз» на 2015г.

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 1 комиссии по тарифам от 08.07.2015 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на жилищные услуги для МУП Болховского района «Райкомхоз»  с 01.07.2015г. по 31.12.2015 г., согласно приложению 1.

2. Установить тарифы на жилищные услуги для МУП Болховского района «Райкомхоз»  с 01.01.2016г. по 30.06.2015 г., согласно приложению 2.

3. Проинформировать население района о принятом решении.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Болховского района                                                                                       В. Н. Данилов
                                                                                                         Приложение 1
к постановлению главы администрации
Болховского района

от « 09 » июля 2015 г. № 308
Тарифы на жилищные услуги

для МУП Болховского района «Райкомхоз» с 01.07.2015 по 31.12.2015 года.

	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Установленный тариф, руб.
	Норматив  потребления на чел. в месяц
	Расчетная цена услуги на чел. в месяц, руб.

	1.
	Вывоз твердых коммунальных отходов с ручной загрузкой в грузовой автомобиль
	1м3
	383,74
	0,166
	63,70

Приложение 2

к постановлению главы администрации

Болховского района

от «  09   » июля 2015 г. № 308
Тарифы на жилищные услуги

для МУП Болховского района «Райкомхоз» с 01.01.2016 года по 30.06.2016 года.

	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Установленный тариф, руб.
	Норматив  потребления на чел. в месяц
	Расчетная цена услуги на чел. в месяц, руб.

	1.
	Вывоз твердых коммунальных отходов с ручной загрузкой в грузовой автомобиль
	1м3
	383,74
	0,166
	63,70

Заместитель начальника отдела архитектуры,

строительства, дорожной деятельности,

ЖКХ и транспорта                                                                            Е.М. Тюрникова